

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100247

Kundennr.: 53253

Datum: 4. Januar 2023

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert

Durchwahl: +49(0)54094034114

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230100299 vom 04.01.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA220012528 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 1 | 100981 | | ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg | 2 | Stück | 16,32 | 32,64 |
| 3 | 40305 | | Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg | 2 | Stück | 43,59 | 87,18 |
| 6 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 119,82 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 22,77 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 142,59 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 3,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100247

Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen
Deutschland